
 
 

 

 
          

Poslední aktualizace: 1. 
dubna 2024  

Stránka 1 z 7 
 

 

 

GLOBÁLNÍ PROHLÁŠENÍ SPOLEČNOSTI NUTRECO O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
ŽADATELŮ 

 
Při zpracování vašich osobních údajů uplatňuje společnost Nutreco dvě hlavní zásady:  
Udržujte ji v bezpečí 
Zachovejte si soukromí 
 
Osobní údaje je třeba dobře chránit. Udržujte je v bezpečí. 
Osobní údaje lze sdílet pouze na základě potřeby vědět. Udržujte je v soukromí. 
 
Prohlášení o ochraně osobních údajů zákazníků, dodavatelů a obchodních partnerů si můžete 
stáhnout zde.  
 
Prohlášení o ochraně osobních údajů uchazečů o zaměstnání si můžete stáhnout zde. 
 
Tato prohlášení o ochraně osobních údajů se nezabývají zpracováním osobních údajů zaměstnanců 
v rámci jejich pracovního poměru se společností Nutreco.  
 
 

1. ÚVOD - KDO JSME 
Místní subjekt Nutreco je společností odpovědnou za zpracování vašich osobních údajů (správce údajů), viz 

subjekty Skretting a Trouw Nutrition. 

 

Místní subjekt Nutreco může sdílet vaše osobní údaje se společností Nutreco N.V., Stationsstraat 77, 3811 

MH Amersfoort, Nizozemsko, a/nebo se společností SHV Holdings N.V. Rijnkade 1, 3511 LC Utrecht, 

Nizozemsko a/nebo jejími příslušnými skupinami, viz SHV Family of companies - SHV. 

 

Příslušné místní subjekty Nutreco a Nutreco N.V. a SHV Holdings N.V. jsou označovány jako " Nutreco " a 

"my", "naše" nebo "nás". 

 

Toto prohlášení o ochraně osobních údajů se vztahuje na zpracování vašich osobních údajů, když se jako 

uchazeč nebo zájemce o zaměstnání účastníte našich náborových aktivit, když používáte naše webové 

stránky nebo aplikace nebo když s námi komunikujete ("vy" nebo "vaše"). 

 

2. ÚČELY, PRO KTERÉ ZPRACOVÁVÁME VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE 
2.1 Sociální sítě, jako je LinkedIn, a další veřejně dostupné webové stránky 

Vaše osobní údaje shromažďujeme z veřejných profilů na síti LinkedIn nebo jiných sociálních sítích a jiných 

veřejně dostupných webových stránkách, pokud jste na těchto sociálních sítích a webových stránkách 

reagovali na naše náborové iniciativy nebo jste se zaregistrovali prostřednictvím integrovaných funkcí 

těchto sociálních sítí, náborových webových stránek nebo našich vlastních webových stránek. Vaše osobní 

údaje z těchto zdrojů shromažďujeme také v případě, že jste v rámci své žádosti o zaměstnání nebo 

životopisu předloženého spolu s žádostí o zaměstnání uvedli odkaz na svůj profil na některé z takových 

stránek. 

 

https://www.nutreco.com/en/legal-information/privacy-statements/
https://www.nutreco.com/en/legal-information/privacy-statements/
https://www.trouwnutrition.com/en/about-us/global-presence/
https://www.skretting.com/en/this-is-skretting/contact/
https://www.trouwnutrition.com/en/about-us/global-presence/
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.shv.nl%2Fshv-family-overview%2F&data=05%7C01%7Cjorieke.bergacker%40nutreco.com%7C61efae5ad86344354c6308db20a7d884%7Caaace0496505453e94a3c70dcacf2984%7C0%7C0%7C638139677487898397%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=5QBErcl9ZCHR4wRxC%2BiZ6hJzXkBqCg%2BEqmozLhAZVS4%3D&reserved=0


 
 

 

 
          

Poslední aktualizace: 1. 
dubna 2024  

Stránka 2 z 7 
 

 

 

Vaše kontaktní údaje můžeme také získat z veřejně dostupných zdrojů, včetně obsahu, který jste zveřejnili 

na LinkedIn nebo jiných sociálních sítích či podobných stránkách pro profesní účely, abychom s vámi mohli 

navázat první kontakt pro účely náboru. Budeme vás kontaktovat pouze v případě, že jste nám poskytli své 

kontaktní údaje, abychom vás mohli kontaktovat pro účely náboru, a poskytneme vám jasnou možnost 

požádat nás, abychom vás přestali kontaktovat kvůli kariérním příležitostem a odstranili vaše osobní údaje z 

našich systémů. 

 

Za tímto účelem zpracováváme vaše osobní údaje na základě našeho oprávněného zájmu. 

Vaše osobní údaje zpracováváme za účelem vyhledání vhodných kandidátů na naše volná pracovní místa.  

 

Jaké osobní údaje pro tento účel zpracováváme? 

Za tímto účelem zpracováváme osobní údaje, které jste zveřejnili prostřednictvím svých veřejných profilů 

na LinkedIn nebo jiných sociálních sítích, a veškerou korespondenci mezi vámi a našimi náboráři. Jedná se o 

vaše jméno, kontaktní údaje, pokud jste je poskytli, současné a minulé pracovní pozice, historii zaměstnání, 

informace o vzdělání, dovednostech, doporučení a životopis, pokud jste jej poskytli. 

 

2.2 Pokud se k nám přihlásíte prostřednictvím našich kariérních stránek, zpracováváme vaše osobní 

údaje: 

A) Přijmout, zkontrolovat a odpovědět na vaši žádost o zaměstnání. 

Pokud kontaktujete některého z našich náborářů, přihlásíte se na volné pracovní místo nebo se 

zaregistrujete prostřednictvím našich kariérních stránek, např. na těchto webových stránkách, zařadíme 

osobní údaje, které nám poskytnete, do naší náborové databáze. Vaše osobní údaje budeme zpracovávat 

také za účelem správy a aktualizace naší náborové databáze. 

 

Vaše osobní údaje zpracováváme za tímto účelem jako přípravný krok k případnému uzavření pracovní 

smlouvy s vámi. 

Nejste povinni nám za tímto účelem poskytnout žádné osobní údaje a můžete z procesu žádosti kdykoli 

vystoupit.  

 

Jaké osobní údaje pro tento účel zpracováváme? 

Za tímto účelem zpracováváme vaše jméno, kontaktní údaje, adresu (nepovinné), zemi bydliště, státní 

příslušnost, pozici, o kterou se ucházíte, a veškeré informace o náboru, které nám poskytnete, jako je odkaz 

na váš veřejný účet na sociálních sítích (například LinkedIn) (nepovinné), váš životopis, historie zaměstnání, 

historie vzdělání, dovednosti, motivace, pohlaví, zdravotní postižení (nepovinné), aktuální odměna a 

informace o tom, zda se na vás vztahuje dohoda o zákazu nabízení zaměstnání. Dále zpracováváme vaši 

korespondenci se společností Nutreco týkající se žádostí o zaměstnání. 

 

B) Ověřit údaje v žádosti o zaměstnání, zkontrolovat vaše reference a posoudit vaši vhodnost pro pozici, o 

kterou jste se ucházeli. 

V závislosti na pozici, o kterou se ucházíte, může proces žádosti o zaměstnání zahrnovat některé testy, 

zkoušky nebo pohovory, aby se zjistilo, zda se hodíte pro danou práci a/nebo kulturu společnosti Nutreco. 

Vaše osobní údaje budeme zpracovávat za účelem řízení a provedení tohoto procesu a zpracování zpětné 

vazby, kterou o vás obdržíme. Náš náborový pracovník vás bude informovat o konkrétním procesu žádosti o 

https://careers.nutreco.com/search-jobs


 
 

 

 
          

Poslední aktualizace: 1. 
dubna 2024  

Stránka 3 z 7 
 

 

 

zaměstnání pro pozici, o kterou jste se ucházeli. Kromě toho naši náboráři prověří vámi poskytnuté 

reference. 

 

Vaše osobní údaje zpracováváme za tímto účelem jako přípravný krok k případnému uzavření pracovní 

smlouvy s vámi. 

Nejste povinni nám za tímto účelem poskytnout žádné osobní údaje a můžete z procesu žádosti kdykoli 

vystoupit.  

 

Jaké osobní údaje pro tento účel zpracováváme? 

Za tímto účelem zpracováváme informace, které jste nám poskytli podle bodu 2.2 písm. a), zpětnou vazbu 

od tazatelů, kteří s vámi hovořili, výsledky všech hodnocení, testů nebo pohovorů, které jste absolvovali, a 

veškerou komunikaci mezi námi. 

 

C) aby vám učinil nabídku 

Pokud jste úspěšně dokončili výběrové řízení, připravíme pro vás nabídkový dopis a zašleme vám jej e-

mailem. Tento dopis bude obsahovat podmínky zaměstnání, které bychom vám chtěli ve společnosti 

Nutreco nabídnout. Tato nabídka může být podmíněna kontrolou před nástupem do zaměstnání (viz bod D 

níže). 

 

Vaše osobní údaje zpracováváme za tímto účelem jako přípravný krok k případnému uzavření pracovní 

smlouvy s vámi. 

Nejste povinni nám za tímto účelem poskytnout žádné osobní údaje a můžete z procesu žádosti kdykoli 

vystoupit.  

 

Jaké osobní údaje pro tento účel zpracováváme? 

Za tímto účelem zpracováváme informace, které jste nám poskytli v souladu s bodem 2.2 písm. a), roli, 

která vám bude nabídnuta, plat, výhody a další odměny, které vám budou nabídnuty. Rovněž budeme 

zpracovávat vaše osobní údaje potřebné pro uzavření smlouvy s vámi. 

 

D) Pro screening před nástupem do zaměstnání 

V závislosti na pozici může být před nástupem do zaměstnání provedena kontrola za účelem ověření 

informací, které jste nám poskytli, a/nebo ověření informací o střetu zájmů, odsouzení za trestný čin, 

nekalých praktikách nebo jiném závažném protiprávním jednání. V relevantních případech provedeme 

prověrku před nástupem do zaměstnání buď sami, nebo prostřednictvím našeho smluvního poskytovatele.  

 

Vaše osobní údaje zpracováváme za tímto účelem jako přípravný krok k případnému uzavření pracovní 

smlouvy s vámi. 

Své osobní údaje můžete za tímto účelem poskytnout. Pokud však nemůžeme provést uspokojivou kontrolu 

před nástupem do zaměstnání, nemůžeme vás na některé pozice ve společnosti Nutreco brát v úvahu. 

Prověrky před nástupem do zaměstnání provádíme pouze v rozsahu povoleném platnými právními předpisy 

v příslušné zemi. 

 



 
 

 

 
          

Poslední aktualizace: 1. 
dubna 2024  

Stránka 4 z 7 
 

 

 

Jaké osobní údaje pro tento účel zpracováváme? 

Pokud využíváme služeb našich smluvních poskytovatelů, poskytneme vaše kontaktní údaje našemu 

smluvnímu poskytovateli, který vás bude informovat o tom, jaké informace jsou potřeba pro kontrolu před 

nástupem do zaměstnání. 

 

2.3 Pokud jste byli na určitou pozici odmítnuti, zpracováváme vaše osobní údaje, abychom vás 

informovali a mohli s vámi komunikovat o dalších pracovních nabídkách. 

Někdy pro vás prostě ještě nemáme k dispozici vhodnou roli. Během náborového procesu se můžete 

rozhodnout, zda si vaše údaje můžeme ponechat v naší databázi pro budoucí pracovní příležitosti. 

Informace o vás budeme uchovávat v naší databázi (ve většině případů po dobu 12 měsíců - jak je 

podrobně uvedeno při vaší volbě) a můžeme vás kontaktovat, pokud budeme mít nové volné pracovní 

místo, které by vás mohlo zajímat. Můžeme vás také pozvat na náborové aktivity nebo s vámi komunikovat 

o pracovních příležitostech.  

 

Za tímto účelem zpracováváme vaše osobní údaje na základě vašeho souhlasu. 

Pokud nám udělíte souhlas se zpracováním vašich osobních údajů pro tento účel, máte právo jej kdykoli 

odvolat zasláním e-mailu na adresu privacy@nutreco.com. Vezměte prosím na vědomí, že tím není dotčena 

zákonnost jakéhokoli zpracování založeného na vašem souhlasu před jeho odvoláním. 

 

Jaké osobní údaje pro tento účel zpracováváme? 

Za tímto účelem zpracováváme vaše kontaktní údaje (například vaši adresu a e-mailovou adresu), 

informace, které jste nám poskytli v rámci předchozích žádostí o zaměstnání (například váš životopis), a 

přehled toho, jak jste si vedli při předchozích žádostech o zaměstnání u nás. 

 

2.4 Dodržování právních předpisů 

V některých případech společnost Nutreco zpracovává vaše osobní údaje, aby vyhověla zákonům a 

předpisům ve všech zemích, kde společnost Nutreco působí nebo provádí nábor. Například povinnosti 

související s lidskými zdroji, zákony o zaměstnanosti, antidiskriminační zákony nebo předpisy týkající se 

dotací. V návaznosti na zákony a předpisy můžeme být nuceni poskytnout vaše osobní údaje třetím 

stranám, například státním institucím nebo dozorovým orgánům. 

 

Za tímto účelem zpracováváme vaše osobní údaje v souladu se zákonem. 

Vaše osobní údaje budeme zpracovávat pouze v případě, že nám to ukládá zákonná povinnost. 

 

Jaké osobní údaje pro tento účel zpracováváme? 

Za tímto účelem zpracováváme pouze osobní údaje, které jsou nezbytné pro splnění našich konkrétních 

zákonných povinností. 

 

3. COOKIES 
Jakékoli zpracování vašich osobních údajů prostřednictvím souborů cookie a/nebo podobných technologií 

bude probíhat v souladu s naším Prohlášením o souborech cookie na příslušných webových stránkách. 

 



 
 

 

 
          

Poslední aktualizace: 1. 
dubna 2024  

Stránka 5 z 7 
 

 

 

4. JAK DLOUHO UCHOVÁVÁME VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE 
Vaše osobní údaje budeme pro tyto účely uchovávat tak dlouho, dokud nebude ukončeno řízení o žádosti o 

příslušnou pozici, ledaže 1) je nutné delší období uchovávání pro splnění zákonných požadavků nebo 

ochranu našich zájmů nebo 2) pokud jste se rozhodli uchovávat své údaje po delší dobu, která je obvykle 12 

měsíců nebo doba uvedená nebo zvolená při vaší volbě. 

Pokud vás společnost Nutreco zaměstná v rámci některé ze svých poboček, společnost Nutreco si vaše 

osobní údaje ponechá a může je interně použít a zpřístupnit jiným osobám pro personální, administrativní 

nebo jiné účely související s vaší žádostí o zaměstnání nebo zaměstnáním ve společnosti Nutreco. 

 

Pokud jste podali žádost o zaměstnání a neuspěli jste, společnost Nutreco může uchovávat vaše osobní 

údaje po dobu, kterou jste si zvolili na kariérní webové stránce, kterou jste použili (viz bod 2.3 výše). V 

případě, že k výběru nedošlo, budou vaše údaje odstraněny. V Nizozemsku je doba uchovávání údajů z 

přihlášek jeden měsíc. V ostatních zemích mohou platit delší lhůty, pokud je delší doba uchovávání 

nezbytná pro splnění zákonných požadavků nebo ochranu našich zájmů.  

 

Po uplynutí příslušné doby uchovávání budou vaše osobní údaje z našich systémů vymazány. 

 

5. MEZINÁRODNÍ PŘEDÁVÁNÍ ÚDAJŮ A PŘÍSTUP K VAŠIM OSOBNÍM ÚDAJŮM 
Vaše osobní údaje mohou být ukládány a zpracovávány v zemích, kde podnikáme nebo kde využíváme 

služeb poskytovatelů (většinou v Evropě, ale také v zemích jako USA a Indie, viz příklady třetích stran na 

konci tohoto odstavce 5).  

 

Pokud naše zpracování vašich osobních údajů podléhá obecnému nařízení EU o ochraně osobních údajů 

("GDPR") a vaše osobní údaje předáváme mimo Evropský hospodářský prostor ("EHP") některé z našich 

přidružených společností, činíme tak v souladu s našimi závaznými podnikovými pravidly, Kodexem ochrany 

osobních údajů zaměstnanců SHV ("Kodex ochrany osobních údajů SHV"). 

 

Pokud se na naše zpracování vašich osobních údajů vztahuje GDPR nebo GDPR Spojeného království a vaše 

osobní údaje předáváme mimo EHP nebo Spojené království třetím stranám, spoléháme na následující 

ochranná opatření: 

 

• Rozhodnutí o přiměřenosti: Státní tajemník Spojeného království a Evropská komise uznali některé 

země za země poskytující odpovídající úroveň ochrany údajů, takže osobní údaje mohou být do 

těchto zemí předávány bez dalších ochranných opatření. Úplný seznam těchto zemí pro předávání 

z EHP je k dispozici zde. Úplný seznam těchto zemí pro předávání ze Spojeného království je k 

dispozici zde. 

• Standardní smluvní doložky: Pro předávání osobních údajů ze Spojeného království a/nebo EHP do 

zemí mimo Spojené království a EHP, na které se nevztahuje rozhodnutí o přiměřenosti, jsme 

zavedli standardní smluvní doložky na ochranu vašich osobních údajů. Kopii těchto opatření 

můžete získat tak, že nás kontaktujete (kontaktní údaje naleznete v odstavci 7 níže) nebo na tomto 

odkazu. 

 

https://www.shv.nl/wp-content/uploads/2024/03/SHV-Privacy-Code-for-Employee-Data-FINAL-20240401-incl-group-logo.pdf
https://commission.europa.eu/law/law-topic/data-protection/international-dimension-data-protection/adequacy-decisions_en#adequacy-decisions-latest
https://www.gov.uk/government/publications/uk-approach-to-international-data-transfers/international-data-transfers-building-trust-delivering-growth-and-firing-up-innovation
https://commission.europa.eu/publications/standard-contractual-clauses-international-transfers_en


 
 

 

 
          

Poslední aktualizace: 1. 
dubna 2024  

Stránka 6 z 7 
 

 

 

Přístup k vašim osobním údajům v rámci společnosti Nutreco 

Naši zaměstnanci jsou oprávněni přistupovat k osobním údajům pouze v rozsahu nezbytném pro splnění 

příslušného účelu a pro výkon své práce. 

 

K vašim osobním údajům mohou mít přístup příslušná oddělení společnosti Nutreco, jako jsou náboráři, 

manažeři náboru, zaměstnanci přímo zapojení do procesu vaší žádosti o zaměstnání, pracovní poradci nebo 

jiné personální funkce a pracovníci v oblasti práva, ochrany osobních údajů nebo etiky a dodržování 

předpisů, a to v rozsahu nezbytně nutném pro plnění jejich úkolů. Pokud z vaší žádosti vyplývá zájem o 

práci na mezinárodní úrovni, můžeme vaše osobní údaje poskytnout našim globálním pobočkám v 

souvislosti s možnými pracovními příležitostmi v těchto pobočkách. 

 

Přístup třetích stran k vašim osobním údajům 

Třetí strany mohou mít přístup k vašim osobním údajům, pokud je to relevantní pro poskytování jejich 

produktů nebo služeb pro nás a pokud je takové zpracování nezbytné pro účely zpracování dohodnuté s 

námi. 

 

Následující třetí strany mají přístup k vašim osobním údajům, pokud je to relevantní pro poskytování jejich 

produktů nebo služeb společnosti Nutreco: 

• Náborové a výběrové agentury 

• Poskytovatelé služeb, kteří nás podporují v: 1) posuzování uchazečů 2) provozování našich IT 

procesů, například aby nám pomohli udržovat naši IT síť a související infrastrukturu a bezpečnost, 

včetně forenzních specialistů; 3) provádění jakéhokoli jiného účelu uvedeného v tomto prohlášení 

o ochraně osobních údajů. 

 

V ostatních případech nebudou vaše osobní údaje poskytovány třetím stranám, s výjimkou případů, kdy to 

vyžaduje zákon. Ve specifických situacích můžeme být povinni reagovat na žádosti veřejných a státních 

orgánů, včetně veřejných a státních orgánů mimo zemi vašeho bydliště. Pouze v případě, že nám to ukládá 

zákon nebo odvětvové doporučení, kterému společnost Nutreco podléhá, budou příslušné osobní údaje 

poskytnuty dozorovým orgánům, fiskálním orgánům nebo vyšetřovacím orgánům. 

 

6. SECURITY 
Snažíme se používat přiměřená organizační, technická a administrativní opatření k ochraně osobních údajů 

v naší organizaci.  

 

Bohužel nelze zaručit 100% bezpečnost žádného systému pro přenos nebo ukládání dat. Pokud máte důvod 

se domnívat, že vaše interakce s námi již není bezpečná (například pokud se domníváte, že bezpečnost 

jakéhokoli účtu, který u nás máte, byla ohrožena), neprodleně nás o problému informujte prostřednictvím 

kontaktních údajů uvedených v tomto prohlášení o ochraně osobních údajů. 

 

 

7. VAŠE PRÁVA A KONTAKTOVÁNÍ 
Pokud chcete požádat o přístup k osobním údajům, jejich opravu, aktualizaci, potlačení, omezení nebo 

výmaz, vznést námitku proti zpracování osobních údajů nebo se z něj odhlásit, odvolat svůj souhlas (což 

nemá vliv na zákonnost zpracování před odvoláním), pokud chcete požádat o kopii svých osobních údajů 



 
 

 

 
          

Poslední aktualizace: 1. 
dubna 2024  

Stránka 7 z 7 
 

 

 

pro účely jejich předání jiné společnosti, tzv. přenositelnost údajů, (v rozsahu, v jakém vám tato práva 

poskytují platné právní předpisy), můžete nás kontaktovat (kontaktní údaje naleznete na konci tohoto 

odstavce 7). 

 

Ve své žádosti co nejjasněji uveďte, jakých osobních údajů se vaše žádost týká. Před vyřízením vaší žádosti 

vás můžeme požádat o ověření vaší totožnosti.  

 

Na vaši žádost odpovíme v souladu s platnými právními předpisy. Vezměte prosím na vědomí, že některé 

informace můžeme potřebovat uchovat pro účely vedení záznamů a/nebo pro dokončení transakcí, které 

byly zahájeny před vaší žádostí o opravu, aktualizaci nebo vymazání. V našich databázích a jiných 

záznamech mohou zůstat také zbytkové informace, které nebudou odstraněny. Pokud vaší žádosti 

nevyhovíme, vysvětlíme vám, proč. 

 

Fyzické osoby z Evropského hospodářského prostoru nebo Spojeného království mohou podat stížnost u (1) 

orgánu pro ochranu údajů EU/EHP v zemi nebo regionu, kde mají obvyklé bydliště nebo pracoviště nebo 

kde došlo k údajnému porušení platných právních předpisů o ochraně údajů. Seznam orgánů pro ochranu 

údajů v EHP je k dispozici zde; nebo (2) u komisaře pro informace ve Spojeném království.   

 

Pokud se na naše zpracování vašich osobních údajů vztahuje Kodex ochrany osobních údajů SHV, další 

informace o vašich právech, včetně práv oprávněné třetí strany, a o tom, jak je můžete uplatnit, jsou k 

dispozici v Kodexu ochrany osobních údajů SHV.  

 

Máte otázky? 

Máte-li jakékoli dotazy nebo stížnosti týkající se tohoto prohlášení o ochraně osobních údajů, obraťte se na 

místní subjekt společnosti Nutreco prostřednictvím webového formuláře na příslušné webové stránce nebo 

prostřednictvím své obvyklé kontaktní osoby. Můžete se také rozhodnout nás kontaktovat zasláním e-mailu 

na adresu privacy@nutreco.com. Vzhledem k tomu, že e-mailová komunikace není vždy bezpečná, 

neuvádějte v e-mailech, které nám posíláte, citlivé informace. 

 

Pokud se na zpracování údajů podílí více subjektů společnosti Nutreco (společní správci), zajistili jsme 

koordinované nebo centrální zpracování (například pokud jsou údaje zpracovávány v globálním IT systému). 

Podstatu tohoto ujednání můžete získat na základě žádosti zaslané naší kanceláři pro ochranu osobních 

údajů prostřednictvím výše uvedené e-mailové adresy. 

 

 

https://ec.europa.eu/newsroom/article29/items/612080/en
https://ico.org.uk/make-a-complaint/
https://www.shv.nl/wp-content/uploads/2024/03/SHV-Privacy-Code-for-Employee-Data-FINAL-20240401-incl-group-logo.pdf

